



# Rock & Roll Music ApS

c/o Jørgen Thorup, Strandboulevarden 25, 2. th., 2100 København

CVR-nr. 16 73 71 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

---

Jørgen Thorup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rock & Roll Music ApS  
c/o Jørgen Thorup  
Strandboulevarden 25, 2. th.  
2100 København

CVR-nr.: 16 73 71 86  
Stiftet: 25. januar 1993  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Thorup

**Revisor**

Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i koncert- og musik-/forlagsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Ændringen i resultaterne fra 2014 til 2015 skal ses i lyset af, at selskabet i 2014 realiserede en større kapitalgevinst fra kapitalandele i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>92.404</b>	<b>197</b>
1 Personaleomkostninger	-57.938	-24
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.466</b>	<b>168</b>
Andre finansielle indtægter	7.382	410
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.721	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.127</b>	<b>574</b>
4 Skat af årets resultat	-11.425	45
<b>Årets resultat</b>	<b>27.702</b>	<b>619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	136.986	0
Udbytte for regnskabsåret	0	121
Overføres til overført resultat	0	498
Disponeret fra overført resultat	-109.284	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.702</b>	<b>619</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>3.600</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.214	20
	Udsudte skatteaktiver	33.534	45
	Andre tilgodehavender	1.500	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>121</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.248</u>	<u>186</u>
	Likvide beholdninger	<u>354.729</u>	<u>502</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>408.977</u></b>	<b><u>688</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>412.577</u></b>	<b><u>688</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200
8 Overført resultat	124.665	234
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	121
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>324.665</b>	<b>555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.915	25
Anden gæld	50.997	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.912	133
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.912</b>	<b>133</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>412.577</b>	<b>688</b>



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.000	0
Pensioner	22.388	24
Personalemkostninger i øvrigt	15.550	0
	<b>57.938</b>	<b>24</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.721	4
	<b>2.721</b>	<b>4</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	11.425	-45
	<b>11.425</b>	<b>-45</b>



## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	62.500	315
Afgang i årets løb	-46.000	-252
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>16.500</b>	<b>63</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-62.500	-310
Årets afskrivninger	0	-5
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	46.000	252
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-16.500</b>	<b>-63</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.</b>
Direktion	135.072	0
Anpartshaver har i året haft en fordring på t.kr. 135, der er indfriet med acontoudbytte.		
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	233.949	-363
Årets overførte overskud eller underskud	-109.284	498
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	136.986	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-136.986	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	99
	<b>124.665</b>	<b>234</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	121.473	0
Udloddet udbytte	-121.473	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>121</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>121</b></u>


